реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2020 рік. Вимога складалась з 28 пунктів питань. 

У встановлений головою Відділення строк ТОВ «ГРАНФІНРЕСУРС» інформації не надало, 

про подовження строку на надання інформації не клопотало. 

На порушника накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) грн.  

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 08-02/2022 про 

порушення ТОВ «ГРАНФІНРЕСУРС» законодавства про захист економічної конкуренції,